南京特殊教育职业技术学院
　　　学工〔2012〕8号

关于评选2012届毕业班三好学生、优秀学生干部、奖学金、优秀毕业生的通知

根据学校的统一部署，为进一步促进校风、学风建设，表彰综合素质全面发展的毕业生，激励广大学生全面发展，帮助毕业生顺利就业，现就我校2012届毕业班三好学生、优秀学生干部、奖学金、优秀毕业生评选工作通知如下：

一、评选依据

本次评选要严格按照修订后的《南京特殊教育职业技术学院三好学生和优秀学生干部评选办法》、《南京特殊教育职业技术学院奖学金评定办法》、《南京特殊教育职业技术学院优秀毕业生评选办法》进行（相关办法可在学工处网页之规章制度中查找，或参见2011年8月版 《学生手册》第117-119、120-122、125-126页）。

二、相关要求

1、评选各奖项是一项政策性很强的工作。在评选过程中各系要严格执行以上评选办法精神，按照公开、公平、公正的原则，坚决杜绝弄虚作假的行为。

2、被评选上各项奖项的毕业生在毕业前如有违纪或表现较差等行为，将取消资格。

3、6月7日前，各院系完成毕业班学生的评奖评优工作，6月7日-13日进行院系内的公示，6月14日将《南京特殊教育职业技术学院“三好学生、优秀学生干部”申报表》、《南京特殊教育职业技术学院“优秀毕业生”申报表》、《南京特殊教育职业技术学院“奖学金”资格审查汇总表》、《南京特殊教育职业技术学院评优汇总表》报学工处。
附件：1、南京特殊教育职业技术学院“三好学生、优秀学生干部”申报表

2、南京特殊教育职业技术学院“优秀毕业生”申报表

3、南京特殊教育职业技术学院“奖学金”资格审查汇总表

4、南京特殊教育职业技术学院评优汇总表
学生工作处
                                 二○一二年六月四日
附件1
南京特殊教育职业技术学院

“三好学生、优秀学生干部”申报表

	姓 名

	性 别

	民 族

	政治面貌

	出生年月

	所在院系系、班级及现任职务

	班级人数

	20   ---20   学年度第一学期平均成绩
	       分
	综合测评分数

	20   ---20   学年度第二学期平均成绩
	       分
	综合测评班级名次

	主

要

事

迹

	院

系
意

见

院系盖章

	学

工

处

意

见

	学院

意

见

备注：填写意见时应明确同意作为“三好学生”还是作为“优秀学生干部”推荐。

附件2
南京特殊教育职业技术学院 “优秀毕业生”申报表

	姓 名

	性 别

	民 族

	政治面貌

	出生年月

	所在院系、班级

	班级人数

	在校期间综合测评平均成绩

	在校期间综合测评平均成绩班级排名

	主

要

事

迹

	院

系
意

见

院系盖章

	学

工

处

意

见

	学院

意

见

附件3
南京特殊教育职业技术学院“奖学金”资格审查汇总表

院系：

	一等奖学金（1500元）：比例2%

	序号
	姓  名
	学 号
	班 级
	银行卡号
	素质综合
测评成绩
	测评成绩
班级排名

	1

	2

	二等奖学金（1000元）：比例8%

	序号
	姓  名
	学 号
	班 级
	银行卡号
	素质综合
测评成绩
	测评成绩

班级排名

	1

	2

	3

	三等奖学金（600元）:比例20%

	序号
	姓  名
	学 号
	班 级
	银行卡号
	素质综合
测评成绩
	测评成绩

班级排名

	1

	2

	3

	院

系
意

见
	院系盖章

	学
工

处

意见

	学

院

意

见

附件4
南京特殊教育职业技术学院评优汇总表

	班级
	学生数
	三好学生
	优秀学生干部
	优秀毕业生

PAGE
6